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Eidgenössisches Feldschiessen 2023

Stand Hargarten, SG Wiliberg-Hintermoos

Rangliste Schützenkönigs-Ausstich

Rang Name Jahrgang Verein 1. Passe 2. Passe 3. Passe Total Resultat FS
1 Messina Salvatore 1960 SG Wiliberg-Hintermoos 22 24 22 68 69
2 Baumann Walter 1965 SG Attelwil 20 23 23 66 68
3 Lehmann Janik 1992 SG Attelwil 22 20 23 65 67
4 Baumann Beat 1971 SG Attelwil 20 22 23 65 69
5 Leuenberger Armin 1993 SG Staffelbach 22 20 22 64 67
6 Baumann Nico 1997 SG Attelwil 23 20 20 63 70
7 Baumann Roland 1965 SG Attelwil 20 21 20 61 67
8 Hartmann Josef 1950 SG Wiliberg-Hintermoos 19 20 20 59 66



Einzelrangliste Feldschiessen 300m 2023

32 Wiliberg-Hintermoos SG (SA Hargarten, Reitnau)

Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

1 70 Baumann Nico 1997 E 90 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

2 69 Messina Salvatore 1960 V 57 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

3 69 Baumann Beat 1971 S 90 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

4 68 Baumann Walter 1965 S 90 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

5 67 Baumann Roland 1965 S 90 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

6 67 Lehmann Janick 1992 E 90 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

7 67 Leuenberger Armin 1993 E 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

8 66 Hartmann Josef 1950 SV 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

9 66 Hunziker René 1965 S 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

10 66 Hunziker Urs 1968 S 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

11 66 Hauri Marc 1970 S 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

12 66 Hochuli Andreas 1970 S 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

13 66 Räz Nadia 1974 S 57 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

14 66 Hauri Philipp 1975 S 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

15 65 Baumann Markus 1959 V 90 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

16 65 Stadelmann Werner 1959 V 57 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

17 65 Pesu Mikko 1961 V 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

18 65 Rüfenacht Hanspeter 1963 V 57 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

19 65 Hauri Adrian 1980 E 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

20 65 Leuenberger Heinz 1995 E 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

21 64 Koller Tobias 2004 J 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

22 64 Leuenberger Rosmarie 1961 V D 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

23 64 Rölli Beat 1963 V 90 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

24 64 Maurer René 1972 S 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

25 64 Keist Lukas 1978 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

26 64 Räss Adrian 1981 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

27 64 Bodmer David 1987 E 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

28 64 Laib Mario 1991 E 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

29 64 Zimmermann Fabian 1991 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

30 64 Hunziker Marco 1994 E 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

31 63 Aellig Andreas 1956 V 57 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

32 63 Menz Heinz 1959 V 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

33 63 Schär Michael 1974 S 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

34 63 Rey Silvan 1980 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

35 63 Morgenthaler Michael 1992 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

36 63 Sommer Yves 1993 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

37 63 Richner Dominik 2001 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

38 63 Flück Joscha 2002 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

39 63 Hauri Janine 2002 E D 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

40 62 Baumann Peter 1957 V 57 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

41 62 Schenk Manfred 1961 V 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

42 62 Vogt Daniel 1965 S 57 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

43 62 Gyöngy Mattia 1980 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

44 62 Bäni Benjamin 1985 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

45 62 Koch Janine 1985 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

46 62 Aellig Christoph 1986 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

47 62 Baumann Christoph 1993 E 90 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

48 62 Lehmann Nicolà 1995 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

49 62 Lang Michelle 1996 E D 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

50 61 Blaser Marvin 2004 J 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

51 61 Hochuli Alfred 1948 SV 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

52 61 Stalder Urs 1966 S Kar AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

53 61 Bärtschi Lukas 1984 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

54 61 Graser Simon 1991 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft
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Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

55 61 Hauri Fabian 1992 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

56 61 Bühlmann Jörg 1993 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

57 61 Rölli Fabrizio 1999 E 90 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

58 61 Müller Matthias 2001 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

59 60 Berhard Alessio 2007 JJ 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

60 60 Härdi Dario 2004 J 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

61 60 Hunziker Adrian 1964 S 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

62 60 Meier Dominic 1971 S 90 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

63 60 Bärtschi Matthias 1980 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

64 60 Jaccard Yves 1984 E 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

65 60 Baumgartner Kevin 1995 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

66 60 Rüfenacht Marco 1998 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

67 59 Burgherr Jael 2006 J D 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

68 59 Burgherr Aliya 2005 J D 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

69 59 Maurer Willi 1947 SV 57 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

70 59 Zimmermann Otto 1956 V 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

71 59 Lehmann Bruno 1963 V 90 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

72 59 Schär Christian 1968 S 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

73 59 Maurer Stephan 1972 S 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

74 59 Hochuli Daniel 1975 S 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

75 59 Müller Peter 1981 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

76 59 Scheller Samy 1982 E 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

77 59 Schönbächler Patrick 1990 E 90 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

78 59 Kucharski Stefan 1991 E 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

79 59 Nadler Simeon 2000 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

80 58 Leutwyler Jonas 2003 J 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

81 58 Spahr Janik 2003 J 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

82 58 Giger Beda 1956 V 57 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

83 58 Baumgartner Urs 1959 V 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

84 58 Schaffner Reinhard 1961 V 57 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

85 58 Baumann Markus 1964 S 90 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

86 58 Neeser Roland 1967 S 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

87 58 Baumann Fränzi 1968 S D 90 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

88 58 Mathieu Fabian 1969 S 57 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

89 58 Räss Thomas 1979 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

90 58 Hediger Tim 2001 E 90 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

91 58 Maurer Mischa 2001 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

92 57 Grädel Marco 2006 J 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

93 57 Baumann Rémy 2004 J 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

94 57 Strittmatter Kurt 1944 SV 57 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

95 57 Grädel Jürg 1963 V 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

96 57 Häuselmann Marc 1970 S Kar AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

97 57 Maurer Urs 1971 S 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

98 57 Grasser Thomas 1977 S 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

99 57 Bühlmann Andreas 1989 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

100 57 Sommer Pascal 1992 E 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

101 57 Keist Noah 2002 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

102 56 Brogli Don 1954 V 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

103 56 Grädel Jann 1968 S 90 AK Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

104 56 Alt Alois 1972 S 90 AK Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

105 56 Baumgartner Peter 1973 S 90 AK Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

106 56 Baumberger Peter 1975 S 90 AK Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

107 56 Morgenthaler Ralph 1986 E 90 AK Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

108 56 Bühlmann Roger 1991 E 90 AK Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

109 56 Lehmann Fabian 1997 E 90 AK Attelwil Feldschützengesellschaft

110 55 Le Fèvre Dan 2008 JJ 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

111 55 Müller Dario 2005 J 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

112 55 Schärli Marcel 1990 E 90 AK Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft
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Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

113 54 Von Rotz Raphael 2007 JJ 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

114 54 Le Fèvre Dominik 2006 J 90 AK Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

115 54 Lehmann René 1955 V 57 AK Attelwil Feldschützengesellschaft

116 54 Blatter Hans Ulrich 1959 V 57 AK Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

117 54 Scheuzger Thomas 1963 V 57 AK Staffelbach Schützengesellschaft

118 54 Lüscher Thomas 1970 S 90 Staffelbach Schützengesellschaft

119 54 Maurer Patrik 1975 S 90 Staffelbach Schützengesellschaft

120 54 Fischer Bruno 1982 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

121 54 Lehmann André 1987 E 90 Attelwil Feldschützengesellschaft

122 54 Baumann Ramon 1992 E 90 Attelwil Feldschützengesellschaft

123 53 Richner Céline 2003 J D 90 AK Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

124 53 Suozzi Tiziano 1971 S 57 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

125 53 Schär Stefan 1972 S 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

126 53 Gammeter Patrick 1985 E 90 Staffelbach Schützengesellschaft

127 53 Baumgartner Stefan 1989 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

128 53 Schneiter Michael 1992 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

129 53 Schweizer  Christof 1992 E 90 Staffelbach Schützengesellschaft

130 53 Sägesser Urs 1992 E 90 Attelwil Feldschützengesellschaft

131 53 Simm Tino 1998 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

132 53 Lehmann Robin 1999 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

133 52 Keist Marcel 1972 S 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

134 52 Landmann Jim 1990 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

135 51 Amstalden Hans 1959 V 57 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

136 51 Simm Iris 1983 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

137 50 Hochuli Silvan 2004 J 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

138 50 Eggen Fritz 1973 S 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

139 50 Martin Alain 1975 S 57 Attelwil Feldschützengesellschaft

140 50 Burri Othmar 1977 S 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

141 50 Hunziker Luc 2000 E 90 Staffelbach Schützengesellschaft

142 49 Hugentobler Elias 2008 JJ 90 Staffelbach Schützengesellschaft

143 49 Eichenberger Philipp 1982 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

144 49 Amstalden Lukas 2000 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

145 49 Flück Sven 2000 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

146 48 Hofmann Rudolf 1953 SV 57 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

147 48 Venetz Jennifer 1992 E D 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

148 48 Bossard Lukas 2001 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

149 47 Fischer Marc 1954 V Kar Staffelbach Schützengesellschaft

150 47 Richner Herbert 1961 V 57 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

151 47 Nyffenegger Jasmina 1994 E D Kar Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

152 47 Schmid Nick 2000 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

153 46 Achermann Bruno 1967 S 90 Staffelbach Schützengesellschaft

154 46 Zimmermann Reto 1993 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

155 43 Flückiger Samuel 2009 JJ 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

156 43 Botta Markus 1975 S 57 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

157 43 Lüscher Rita 1975 S 90 Staffelbach Schützengesellschaft

158 42 Spahr Thomas 1970 S 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

159 42 Simm Felix 1988 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

160 42 Steinmann Peter 1990 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

161 40 Keist Ursula 1979 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

162 39 Marti Thomas 1948 SV 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

163 39 Altherr David 1982 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

164 38 Stalder Marcel 1977 S 90 Staffelbach Schützengesellschaft

165 37 Hunziker Brian 2005 J 90 Staffelbach Schützengesellschaft

166 31 Suozzi Lion 2007 JJ 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

167 24 Baumann Hans 1959 V 57 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

168 12 Spahr Simon 2012 JJ 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

3 02.07.2023  21:05:44



Vereinsrangliste Feldschiessen 2023

32 Wiliberg-Hintermoos SG (SA Hargarten, Reitnau)

Verein Teilnehmer Zunahme KA AK

Attelwil Feldschützengesellschaft 23 -29 17 19

Moosleerau Feldschützengesellschaft 0 -33 0 0

Staffelbach Schützengesellschaft 46 7 34 35

Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft 99 46 54 64

1 02.07.2023  21:05:09



Einzelrangliste von 2023

Feldschützengesellschaft Attelwil

Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

1 70 Baumann Nico 1997 E 90 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

2 69 Baumann Beat 1971 S 90 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

3 68 Baumann Walter 1965 S 90 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

4 67 Baumann Roland 1965 S 90 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

5 67 Lehmann Janick 1992 E 90 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

6 65 Baumann Markus 1959 V 90 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

7 65 Stadelmann Werner 1959 V 57 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

8 64 Rölli Beat 1963 V 90 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

9 62 Baumann Peter 1957 V 57 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

10 62 Baumann Christoph 1993 E 90 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

11 61 Rölli Fabrizio 1999 E 90 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

12 60 Meier Dominic 1971 S 90 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

13 59 Lehmann Bruno 1963 V 90 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

14 59 Schönbächler Patrick 1990 E 90 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

15 58 Baumann Markus 1964 S 90 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

16 58 Baumann Fränzi 1968 S D 90 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

17 58 Hediger Tim 2001 E 90 AK KA Attelwil Feldschützengesellschaft

18 56 Lehmann Fabian 1997 E 90 AK Attelwil Feldschützengesellschaft

19 54 Lehmann René 1955 V 57 AK Attelwil Feldschützengesellschaft

20 54 Lehmann André 1987 E 90 Attelwil Feldschützengesellschaft

21 54 Baumann Ramon 1992 E 90 Attelwil Feldschützengesellschaft

22 53 Sägesser Urs 1992 E 90 Attelwil Feldschützengesellschaft

23 50 Martin Alain 1975 S 57 Attelwil Feldschützengesellschaft

1 02.07.2023  21:06:37



Einzelrangliste von 2023

Schützengesellschaft Staffelbach

Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

1 67 Leuenberger Armin 1993 E 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

2 66 Hunziker René 1965 S 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

3 66 Hunziker Urs 1968 S 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

4 66 Hauri Marc 1970 S 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

5 66 Hochuli Andreas 1970 S 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

6 66 Hauri Philipp 1975 S 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

7 65 Hauri Adrian 1980 E 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

8 65 Leuenberger Heinz 1995 E 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

9 64 Koller Tobias 2004 J 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

10 64 Leuenberger Rosmarie 1961 V D 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

11 64 Bodmer David 1987 E 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

12 64 Laib Mario 1991 E 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

13 64 Hunziker Marco 1994 E 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

14 63 Hauri Janine 2002 E D 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

15 62 Schenk Manfred 1961 V 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

16 62 Vogt Daniel 1965 S 57 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

17 62 Lang Michelle 1996 E D 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

18 61 Blaser Marvin 2004 J 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

19 61 Hochuli Alfred 1948 SV 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

20 60 Berhard Alessio 2007 JJ 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

21 60 Härdi Dario 2004 J 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

22 60 Hunziker Adrian 1964 S 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

23 60 Jaccard Yves 1984 E 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

24 59 Scheller Samy 1982 E 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

25 59 Kucharski Stefan 1991 E 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

26 58 Giger Beda 1956 V 57 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

27 58 Schaffner Reinhard 1961 V 57 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

28 58 Neeser Roland 1967 S 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

29 58 Mathieu Fabian 1969 S 57 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

30 57 Baumann Rémy 2004 J 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

31 57 Häuselmann Marc 1970 S Kar AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

32 57 Sommer Pascal 1992 E 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

33 55 Müller Dario 2005 J 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

34 54 Von Rotz Raphael 2007 JJ 90 AK KA Staffelbach Schützengesellschaft

35 54 Scheuzger Thomas 1963 V 57 AK Staffelbach Schützengesellschaft

36 54 Lüscher Thomas 1970 S 90 Staffelbach Schützengesellschaft

37 54 Maurer Patrik 1975 S 90 Staffelbach Schützengesellschaft

38 53 Gammeter Patrick 1985 E 90 Staffelbach Schützengesellschaft

39 53 Schweizer  Christof 1992 E 90 Staffelbach Schützengesellschaft

40 50 Hunziker Luc 2000 E 90 Staffelbach Schützengesellschaft

41 49 Hugentobler Elias 2008 JJ 90 Staffelbach Schützengesellschaft

42 47 Fischer Marc 1954 V Kar Staffelbach Schützengesellschaft

43 46 Achermann Bruno 1967 S 90 Staffelbach Schützengesellschaft

44 43 Lüscher Rita 1975 S 90 Staffelbach Schützengesellschaft

45 38 Stalder Marcel 1977 S 90 Staffelbach Schützengesellschaft

46 37 Hunziker Brian 2005 J 90 Staffelbach Schützengesellschaft

1 02.07.2023  21:07:06



Einzelrangliste von 2023

Schützengesellschaft Wiliberg-Hintermoos

Rang Resultat Schütze Jahrgang Waffe Ausz. Verein

1 69 Messina Salvatore 1960 V 57 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

2 66 Hartmann Josef 1950 SV 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

3 66 Räz Nadia 1974 S 57 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

4 65 Pesu Mikko 1961 V 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

5 65 Rüfenacht Hanspeter 1963 V 57 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

6 64 Maurer René 1972 S 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

7 64 Keist Lukas 1978 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

8 64 Räss Adrian 1981 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

9 64 Zimmermann Fabian 1991 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

10 63 Aellig Andreas 1956 V 57 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

11 63 Menz Heinz 1959 V 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

12 63 Schär Michael 1974 S 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

13 63 Rey Silvan 1980 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

14 63 Morgenthaler Michael 1992 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

15 63 Sommer Yves 1993 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

16 63 Richner Dominik 2001 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

17 63 Flück Joscha 2002 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

18 62 Gyöngy Mattia 1980 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

19 62 Koch Janine 1985 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

20 62 Bäni Benjamin 1985 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

21 62 Aellig Christoph 1986 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

22 62 Lehmann Nicolà 1995 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

23 61 Stalder Urs 1966 S Kar AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

24 61 Bärtschi Lukas 1984 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

25 61 Graser Simon 1991 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

26 61 Hauri Fabian 1992 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

27 61 Bühlmann Jörg 1993 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

28 61 Müller Matthias 2001 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

29 60 Bärtschi Matthias 1980 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

30 60 Baumgartner Kevin 1995 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

31 60 Rüfenacht Marco 1998 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

32 59 Burgherr Jael 2006 J D 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

33 59 Burgherr Aliya 2005 J D 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

34 59 Maurer Willi 1947 SV 57 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

35 59 Zimmermann Otto 1956 V 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

36 59 Schär Christian 1968 S 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

37 59 Maurer Stephan 1972 S 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

38 59 Hochuli Daniel 1975 S 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

39 59 Müller Peter 1981 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

40 59 Nadler Simeon 2000 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

41 58 Spahr Janik 2003 J 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

42 58 Leutwyler Jonas 2003 J 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

43 58 Baumgartner Urs 1959 V 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

44 58 Räss Thomas 1979 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

45 58 Maurer Mischa 2001 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

46 57 Grädel Marco 2006 J 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

47 57 Strittmatter Kurt 1944 SV 57 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

48 57 Grädel Jürg 1963 V 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

49 57 Maurer Urs 1971 S 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

50 57 Grasser Thomas 1977 S 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

51 57 Bühlmann Andreas 1989 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

52 57 Keist Noah 2002 E 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

53 56 Brogli Don 1954 V 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

54 56 Grädel Jann 1968 S 90 AK Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft
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55 56 Alt Alois 1972 S 90 AK Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

56 56 Baumgartner Peter 1973 S 90 AK Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

57 56 Baumberger Peter 1975 S 90 AK Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

58 56 Morgenthaler Ralph 1986 E 90 AK Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

59 56 Bühlmann Roger 1991 E 90 AK Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

60 55 Le Fèvre Dan 2008 JJ 90 AK KA Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

61 55 Schärli Marcel 1990 E 90 AK Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

62 54 Le Fèvre Dominik 2006 J 90 AK Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

63 54 Blatter Hans Ulrich 1959 V 57 AK Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

64 54 Fischer Bruno 1982 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

65 53 Richner Céline 2003 J D 90 AK Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

66 53 Suozzi Tiziano 1971 S 57 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

67 53 Schär Stefan 1972 S 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

68 53 Baumgartner Stefan 1989 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

69 53 Schneiter Michael 1992 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

70 53 Simm Tino 1998 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

71 53 Lehmann Robin 1999 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

72 52 Keist Marcel 1972 S 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

73 52 Landmann Jim 1990 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

74 51 Amstalden Hans 1959 V 57 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

75 51 Simm Iris 1983 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

76 50 Hochuli Silvan 2004 J 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

77 50 Eggen Fritz 1973 S 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

78 50 Burri Othmar 1977 S 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

79 49 Eichenberger Philipp 1982 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

80 49 Amstalden Lukas 2000 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

81 49 Flück Sven 2000 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

82 48 Hofmann Rudolf 1953 SV 57 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

83 48 Venetz Jennifer 1992 E D 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

84 48 Bossard Lukas 2001 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

85 47 Richner Herbert 1961 V 57 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

86 47 Nyffenegger Jasmina 1994 E D Kar Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

87 47 Schmid Nick 2000 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

88 46 Zimmermann Reto 1993 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

89 43 Flückiger Samuel 2009 JJ 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

90 43 Botta Markus 1975 S 57 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

91 42 Spahr Thomas 1970 S 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

92 42 Simm Felix 1988 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

93 42 Steinmann Peter 1990 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

94 40 Keist Ursula 1979 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

95 39 Marti Thomas 1948 SV 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

96 39 Altherr David 1982 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

97 31 Suozzi Lion 2007 JJ 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

98 24 Baumann Hans 1959 V 57 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft

99 12 Spahr Simon 2012 JJ 90 Wiliberg-Hintermoos Schützengesellschaft
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